平成 26 年 6月 23 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 依 田 恵 夫

（コード番号 7715 東証第一部）

問 合 せ 先 経 理 部 次 長  角 龍 徳 夫

  (電話番号  0 3 - 3 7 7 6 - 5 3 3 3 )

（訂正）「平成 25 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 25 年 5 月 14 日に公表いたしました「平成 25 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします（訂正箇所には下線

を付して表示しております）。

訂正理由につきましては、本日付「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出及び過年度に係

る決算短信（訂正）の公表に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

（訂正箇所）

22 ページ ４．連結財務諸表 （５）連結財務諸表に関する注記事項（連結貸借対照表関係）

訂正内容は下記のとおりです。

【訂正前】

※２ 担保資産及び担保付債務
 担保に供している資産は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当連結会計年度

（平成25年３月31日）
建物及び構築物 1,083,990 千円 ( 325,942 千円) 1,010,103 千円 ( 306,482 千円)

機械装置及び運搬具 976,853 ( 976,853     ) 1,162,530 (1,189,411     )

土地 1,776,843 ( 514,393   ) 1,548,140 ( 514,393   )

有形固定資産その他 42,074 (  42,074   ) 26,881 (    －   )

計 3,879,762 (1,859,263   ) 3,747,655 (2,010,288   )

担保付債務は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当連結会計年度

（平成25年３月31日）

短期借入金 950,000 千円 (  50,000 千円) 860,000 千円 (  50,000 千円)

１年内返済予定の長期借入金 1,380,627 (    －   ) 443,016 (    －   )

長期借入金 273,403 (    －   ) 1,388,487 (    －   )

計 2,604,030 (  50,000   ) 2,691,503 (  50,000   )

 上記のうち（ ）内の金額は、内数で、工場財団抵当並びに当該債務であります。

【訂正後】

※２ 担保資産及び担保付債務
 担保に供している資産は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当連結会計年度

（平成25年３月31日）

建物及び構築物 1,083,990 千円 ( 325,942 千円) 1,010,103 千円 ( 306,482 千円)

機械装置及び運搬具 976,853 ( 976,853     ) 1,162,530 (1,162,530     )

土地 1,776,843 ( 514,393   ) 1,548,140 ( 514,393   )

有形固定資産その他 42,074 (  42,074   ) 26,881 (  26,881   )

計 3,879,762 (1,859,263   ) 3,747,655 (2,010,288   )

担保付債務は、次のとおりであります。

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当連結会計年度

（平成25年３月31日）
短期借入金 950,000 千円 (  50,000 千円) 860,000 千円 (  50,000 千円)

１年内返済予定の長期借入金 1,380,627 (    －   ) 443,016 (    －   )

長期借入金 273,403 (    －   ) 1,388,487 (    －   )

計 2,604,030 (  50,000   ) 2,691,503 (  50,000   )

 上記のうち（ ）内の金額は、内数で、工場財団抵当並びに当該債務であります。

以 上